
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2136
12.01.2012 15:47

  

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

от 30 декабря 2011 г.            № 2136

  Об утверждении Положения «О порядке 
согласования администрацией Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области
сдачи в аренду муниципального имущества 
Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области, закрепленного за 
муниципальными унитарными предприятиями
на праве хозяйственного ведения и за муниципальными
учреждениями на праве оперативного управления»

  

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 21.07.1997г.
N 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с
ним», Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. N 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Федеральным законом РФ от 29.07.1998г. N 135-ФЗ «Об оценочной деятельности»,
Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области и в целях
повышения эффективности процесса управления объектами, находящимися в
муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской
области,

 1 / 2



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2136
12.01.2012 15:47

      

п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить Положение «О порядке согласования администрацией Светлоярского
муниципального района Волгоградской области сдачи в аренду муниципального
имущества Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
закрепленного за муниципальными унитарными предприятиями на праве хозяйственного
ведения и за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления»,
согласно Приложению 1.

2. Общему отделу администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской
области (Иванова Н.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Восход».

3. Пресс-секретарю администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области (Коновалова Г.Н.) разместить настоящее постановление в сети
Интернет на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской
области.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области
Короткова Б.Б.

Глава муниципального района                    Н.В. Крутов

  

 Скачать приложения

  

 2 / 2

index.php/file/func-startdown/264/

